
CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Bowling De Bandol

Classements
Classements individuels - FINALES

FINALE SCRATCH - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ

1 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2962 211,57 1707

2 CENDAN Eric R.C.T. BOWLING 14 2764 197,43 1866

3 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 14 2646 189,00 1702

4 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 14 2636 188,29 1651

5 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2532 180,86 1550

6 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2527 180,50 1677

7 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 2517 179,79 1634

8 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2494 178,14 1668

9 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2444 174,57 1718

10 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2405 171,79 1724

11 PIERANDREI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2375 169,64 1718

12 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 14 2349 167,79 1669

13 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 14 2329 166,36 1668

14 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2320 165,71 1681

15 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2320 165,71 1663

16 FERA Valentin AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2306 164,71 1720
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

FINALE SCRATCH - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ

1 MAURICE Marie-laure R.C.T. BOWLING 14 2364 168,86 1682

2 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 2239 159,93 1635

3 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 2189 156,36 1660

4 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 14 2166 154,71 1686

5 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2101 150,07 1667

6 FANTINO Lise UST BOWLING ST TROPEZ 14 2094 149,57 1642

7 COQUILLARD Martine A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2079 148,50 1664

8 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 14 1985 141,79 1625
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

FINALE HANDICAP - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp

1 FERA Valentin AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 3062 2306 164,71 1720 756

2 PIERANDREI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 3005 2375 169,64 1718 630

3 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2950 2320 165,71 1681 630

4 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2948 2444 174,57 1718 504

5 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2942 2494 178,14 1668 448

6 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ14 2937 2349 167,79 1669 588
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

FINALE HANDICAP - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp

7 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2852 2320 165,71 1663 532

8 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ14 2836 2636 188,29 1651 200

9 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ14 2819 2329 166,36 1668 490

10 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2743 2527 180,50 1677 216

11 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 2717 2517 179,79 1634 200

12 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2661 2405 171,79 1724 256

13 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2644 2532 180,86 1550 112
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve 100,00% des quilles précédentes.

FINALE HANDICAP - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Départ Hdp

1 FANTINO Lise UST BOWLING ST TROPEZ14 2892 2094 149,57 1642 798

2 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 14 2880 2166 154,71 1686 714

3 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2829 2101 150,07 1667 728

4 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 14 2727 1985 141,79 1625 742

5 COQUILLARD Martine A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2455 2079 148,50 1664 376
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - QUALIFICATION

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1659 207,38 269

2 CENDAN Eric R.C.T. BOWLING 8 1658 207,25 245

3 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 1526 190,75 217

4 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1468 183,50 223

5 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1461 182,63 205

6 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ 8 1451 181,38 216

7 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 1438 179,75 209

8 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1434 179,25 205

9 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1430 178,75 214

10 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1412 176,50 200

11 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1403 175,38 211

12 LIEUTAUD Lucas R.C.T. BOWLING 8 1401 175,13 213

13 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ 8 1400 175,00 207

14 GUSTIN Gerard R.C.T. BOWLING 8 1396 174,50 206

15 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ 8 1391 173,88 205

16 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 8 1388 173,50 204

17 THAILLE Lucien R.C.T. BOWLING 8 1360 170,00 211

18 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1359 169,88 191

19 PIERANDREI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1358 169,75 202

20 GRANVOINET Samuel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1357 169,63 213

21 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1345 168,13 192

22 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 1338 167,25 231
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

Classement scratch - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

23 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1333 166,63 204

24 ECK Jean-claude R.C.T. BOWLING 8 1327 165,88 215

25 RUBY Thierry R.C.T. BOWLING 8 1326 165,75 190

26 DELLEMME Christian R.C.T. BOWLING 8 1322 165,25 202

27 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1321 165,13 244

28 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1316 164,50 185

29 FRASSON Jean-louis R.C.T. BOWLING 8 1310 163,75 198

30 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1308 163,50 189

31 POMAREL Florian AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1302 162,75 177

32 VINCENT Henri-charles AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1297 162,13 182

33 FERA Valentin AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1288 161,00 193

34 PIANCA Gérard ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1286 160,75 187

35 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1270 158,75 187

36 HUGUES Bernard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1265 158,13 185

37 PEPIN Thomas UST BOWLING ST TROPEZ 8 1257 157,13 179

38 DENEUBOURG Stanislas LIGUE REGIONALE PACA 8 1239 154,88 186

39 BIGO Bertrand A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1238 154,75 176

40 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1237 154,63 192

41 BERTHIER Philippe R.C.T. BOWLING 8 1235 154,38 176

42 DENEUBOURG Bruno LIGUE REGIONALE PACA 8 1233 154,13 188

43 CAMPANA Richard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1214 151,75 199

44 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 8 1208 151,00 168

45 MOSCA Jean-claude AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1163 145,38 203

46 PAGET Roland AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1118 139,75 157

47 POT Patrice R.C.T. BOWLING 8 1077 134,63 163

48 ORMIERES Daniel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1071 133,88 173

49 NAVARRO Jean-francois ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1024 128,00 156

50 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 3 506 168,67 177
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement scratch - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 MAURICE Marie-laure R.C.T. BOWLING 8 1386 173,25 239

2 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 8 1331 166,38 202

3 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 8 1292 161,50 193

4 COQUILLARD Martine A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1288 161,00 211

5 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 8 1278 159,75 200

6 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1251 156,38 216

7 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1241 155,13 183

8 ROUTIER Chloé R.C.T. BOWLING 8 1204 150,50 166

9 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 8 1201 150,13 173

10 BRIANDET Martine ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1188 148,50 168

11 FANTINO Lise UST BOWLING ST TROPEZ 8 1186 148,25 157
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

Classement scratch - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

12 DHUIN Isabelle AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1183 147,88 203

13 GAUTHIER Agnès AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1132 141,50 171

14 WOIRIN Béatrice UST BOWLING ST TROPEZ 8 1100 137,50 155

15 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 8 1068 133,50 168

16 PETER Danielle R.C.T. BOWLING 8 1032 129,00 159

17 AYACHE Sylvie UST BOWLING ST TROPEZ 8 1028 128,50 142

18 CASANOVA Catherine ST MAX BOWLING CLUB 8 1005 125,63 166

19 LACOMBE Patricia R.C.T. BOWLING 8 983 122,88 143

20 CHAUTARD Mireille UST BOWLING ST TROPEZ 8 978 122,25 151

21 TAUZIN Nathalie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 887 110,88 140
Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Handicap - Hommes
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

1 FERA Valentin AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1720 1288 161,00 432 193

2 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1718 1430 178,75 288 214

3 PIERANDREI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1718 1358 169,75 360 202

4 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1681 1321 165,13 360 244

5 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ8 1669 1333 166,63 336 204

6 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1668 1412 176,50 256 200

7 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ8 1668 1388 173,50 280 204

8 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1663 1359 169,88 304 191

9 POMAREL Florian AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1662 1302 162,75 360 177

10 GUSTIN Gerard R.C.T. BOWLING 8 1660 1396 174,50 264 206

11 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1659 1403 175,38 256 211

12 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ8 1648 1400 175,00 248 207

13 THAILLE Lucien R.C.T. BOWLING 8 1640 1360 170,00 280 211

14 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ8 1634 1338 167,25 296 231

15 DENEUBOURG Bruno LIGUE REGIONALE PACA 8 1625 1233 154,13 392 188

16 ECK Jean-claude R.C.T. BOWLING 8 1623 1327 165,88 296 215

17 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1622 1270 158,75 352 187

18 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1620 1316 164,50 304 185

19 HUGUES Bernard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1617 1265 158,13 352 185

20 VINCENT Henri-charles AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1609 1297 162,13 312 182

21 RUBY Thierry R.C.T. BOWLING 8 1606 1326 165,75 280 190

22 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1601 1345 168,13 256 192

23 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ8 1599 1391 173,88 208 205

24 FRASSON Jean-louis R.C.T. BOWLING 8 1598 1310 163,75 288 198

25 PIANCA Gérard ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1598 1286 160,75 312 187

26 BIGO Bertrand A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1598 1238 154,75 360 176

27 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1596 1308 163,50 288 189

28 LIEUTAUD Lucas R.C.T. BOWLING 8 1593 1401 175,13 192 213

29 BERTHIER Philippe R.C.T. BOWLING 8 1587 1235 154,38 352 176
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

Classement Handicap - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

30 CAMPANA Richard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1582 1214 151,75 368 199

31 GRANVOINET Samuel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1557 1357 169,63 200 213

32 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1557 1237 154,63 320 192

33 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ8 1552 1208 151,00 344 168

34 DENEUBOURG Stanislas LIGUE REGIONALE PACA8 1543 1239 154,88 304 186

35 DELLEMME Christian R.C.T. BOWLING 8 1538 1322 165,25 216 202

36 PEPIN Thomas UST BOWLING ST TROPEZ8 1529 1257 157,13 272 179

37 PAGET Roland AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1510 1118 139,75 392 157

38 ORMIERES Daniel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1487 1071 133,88 416 173

39 MOSCA Jean-claude AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1459 1163 145,38 296 203

40 POT Patrice R.C.T. BOWLING 8 1445 1077 134,63 368 163

41 NAVARRO Jean-francoisASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1440 1024 128,00 416 156

42 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 3 596 506 168,67 90 177
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement Handicap - Dames
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score

1 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 8 1686 1278 159,75 408 200

2 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1667 1251 156,38 416 216

3 FANTINO Lise UST BOWLING ST TROPEZ8 1642 1186 148,25 456 157

4 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 8 1625 1201 150,13 424 173

5 ROUTIER Chloé R.C.T. BOWLING 8 1612 1204 150,50 408 166

6 BRIANDET Martine ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1612 1188 148,50 424 168

7 DHUIN Isabelle AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1607 1183 147,88 424 203

8 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1577 1241 155,13 336 183

9 GAUTHIER Agnès AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1572 1132 141,50 440 171

10 WOIRIN Béatrice UST BOWLING ST TROPEZ8 1548 1100 137,50 448 155

11 CHAUTARD Mireille UST BOWLING ST TROPEZ8 1522 978 122,25 544 151

12 PETER Danielle R.C.T. BOWLING 8 1520 1032 129,00 488 159

13 LACOMBE Patricia R.C.T. BOWLING 8 1503 983 122,88 520 143

14 AYACHE Sylvie UST BOWLING ST TROPEZ8 1500 1028 128,50 472 142

15 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 8 1484 1068 133,50 416 168

16 CASANOVA Catherine ST MAX BOWLING CLUB 8 1445 1005 125,63 440 166

17 TAUZIN Nathalie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1431 887 110,88 544 140
Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATION - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BESSI Nicolas 05/04 269

2 CENDAN Eric 01/04 245

3 BILLONDEAU Laurent 01/04 244

4 MATTEUCCI René 04/04 231

5 FERA Franck 01/04 223
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BESSI Nicolas 05/04 1659

2 CENDAN Eric 01/04 1658

3 TAMBORSKI Francis 03/04 1526

4 FERA Franck 01/04 1468

5 BRIANDET Denis 03/04 1461
Classement trié par meilleure série
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Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATION - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MAURICE Marie-laure 03/04 239

2 FAES Fabienne 04/04 216

3 COQUILLARD Martine 04/04 211

4 DHUIN Isabelle 05/04 203

5 MOTYL Jocelyne 05/04 202
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAURICE Marie-laure 03/04 1386

2 MOTYL Jocelyne 05/04 1331

3 DARRE Noëlle 04/04 1292

4 COQUILLARD Martine 04/04 1288

5 RENIER Sandrine 01/04 1278
Classement trié par meilleure série

Classement général individuels

Classement CHAMPIONNAT DU VAR 2025 - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

1 FERA Valentin AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 218,71 2306 164,71 756 200

2 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 215,00 2962 211,57 48 269

3 PIERANDREI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 214,64 2375 169,64 630 202

4 CENDAN Eric R.C.T. BOWLING 14 212,29 2764 197,43 208 245

5 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 210,71 2320 165,71 630 244

6 NICOLAI Jacques AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 210,57 2444 174,57 504 214

7 BERNARDINI Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 210,14 2494 178,14 448 200

8 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ14 209,79 2349 167,79 588 210

9 POMAREL Florian AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 207,75 1302 162,75 360 177

10 GUSTIN Gerard R.C.T. BOWLING 8 207,50 1396 174,50 264 206

11 NOEL Eric ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 207,38 1403 175,38 256 211

12 LLUG Stéphane UST BOWLING ST TROPEZ8 206,00 1400 175,00 248 207

13 THAILLE Lucien R.C.T. BOWLING 8 205,00 1360 170,00 280 211

14 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ8 204,25 1338 167,25 296 231

15 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 203,71 2320 165,71 532 204

16 DENEUBOURG Bruno LIGUE REGIONALE PACA8 203,13 1233 154,13 392 188

17 ECK Jean-claude R.C.T. BOWLING 8 202,88 1327 165,88 296 215

18 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 202,75 1270 158,75 352 187

19 CHAUTARD Gérard UST BOWLING ST TROPEZ14 202,57 2636 188,29 200 225

20 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 202,50 1316 164,50 304 185

21 HUGUES Bernard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 202,13 1265 158,13 352 185

22 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 14 201,57 2646 189,00 176 217

23 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ14 201,36 2329 166,36 490 204

24 VINCENT Henri-charles AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 201,13 1297 162,13 312 182

25 RUBY Thierry R.C.T. BOWLING 8 200,75 1326 165,75 280 190

26 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 200,13 1345 168,13 256 192

27 HEBERT Julien UST BOWLING ST TROPEZ8 199,88 1391 173,88 208 205

28 FRASSON Jean-louis R.C.T. BOWLING 8 199,75 1310 163,75 288 198

29 PIANCA Gérard ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 199,75 1286 160,75 312 187

30 BIGO Bertrand A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 199,75 1238 154,75 360 176

31 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 199,50 1308 163,50 288 189
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

Classement CHAMPIONNAT DU VAR 2025 - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

32 LIEUTAUD Lucas R.C.T. BOWLING 8 199,13 1401 175,13 192 213

33 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 3 198,67 506 168,67 90 177

34 BERTHIER Philippe R.C.T. BOWLING 8 198,38 1235 154,38 352 176

35 CAMPANA Richard AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 197,75 1214 151,75 368 199

36 BRIANDET Denis ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 195,93 2527 180,50 216 222

37 GRANVOINET Samuel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 194,63 1357 169,63 200 213

38 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 194,63 1237 154,63 320 192

39 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 194,07 2517 179,79 200 205

40 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ8 194,00 1208 151,00 344 168

41 DENEUBOURG Stanislas LIGUE REGIONALE PACA8 192,88 1239 154,88 304 186

42 DELLEMME Christian R.C.T. BOWLING 8 192,25 1322 165,25 216 202

43 PEPIN Thomas UST BOWLING ST TROPEZ8 191,13 1257 157,13 272 179

44 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 190,07 2405 171,79 256 223

45 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 188,86 2532 180,86 112 216

46 PAGET Roland AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 188,75 1118 139,75 392 157

47 ORMIERES Daniel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 185,88 1071 133,88 416 173

48 MOSCA Jean-claude AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 182,38 1163 145,38 296 203

49 POT Patrice R.C.T. BOWLING 8 180,63 1077 134,63 368 163

50 NAVARRO Jean-francoisASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 180,00 1024 128,00 416 156
Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Classement CHAMPIONNAT DU VAR 2025 - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

1 FANTINO Lise UST BOWLING ST TROPEZ14 206,57 2094 149,57 798 194

2 RENIER Sandrine R.C.T. BOWLING 14 205,71 2166 154,71 714 200

3 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 202,07 2101 150,07 728 216

4 ROUTIER Chloé R.C.T. BOWLING 8 201,50 1204 150,50 408 166

5 BRIANDET Martine ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 201,50 1188 148,50 424 168

6 DHUIN Isabelle AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 200,88 1183 147,88 424 203

7 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 197,13 1241 155,13 336 183

8 GAUTHIER Agnès AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 196,50 1132 141,50 440 171

9 THAILLE Thi hoa loan R.C.T. BOWLING 14 194,79 1985 141,79 742 173

10 WOIRIN Béatrice UST BOWLING ST TROPEZ8 193,50 1100 137,50 448 155

11 CHAUTARD Mireille UST BOWLING ST TROPEZ8 190,25 978 122,25 544 151

12 MAURICE Marie-laure R.C.T. BOWLING 14 190,00 2364 168,86 296 239

13 PETER Danielle R.C.T. BOWLING 8 190,00 1032 129,00 488 159

14 LACOMBE Patricia R.C.T. BOWLING 8 187,88 983 122,88 520 143

15 AYACHE Sylvie UST BOWLING ST TROPEZ8 187,50 1028 128,50 472 142

16 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 8 185,50 1068 133,50 416 168

17 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ14 182,64 2189 156,36 368 203

18 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 181,64 2239 159,93 304 202

19 CASANOVA Catherine ST MAX BOWLING CLUB 8 180,63 1005 125,63 440 166

20 TAUZIN Nathalie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 178,88 887 110,88 544 140
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CHAMPIONNAT DU VAR 2025 Classements Bowling De Provence

Classement CHAMPIONNAT DU VAR 2025 - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score

21 COQUILLARD Martine A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 175,36 2079 148,50 376 211
Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BESSI Nicolas 05/04 269

2 CENDAN Eric 01/04 245

3 BILLONDEAU Laurent 01/04 244

4 MATTEUCCI René 04/04 231

5 CHAUTARD Gérard 06/04 225
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BESSI Nicolas 05/04 1659

2 CENDAN Eric 01/04 1658

3 TAMBORSKI Francis 03/04 1526

4 FERA Franck 01/04 1468

5 BRIANDET Denis 03/04 1461
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MAURICE Marie-laure 03/04 239

2 FAES Fabienne 04/04 216

3 COQUILLARD Martine 04/04 211

4 DARRE Noëlle 06/04 203

4 DHUIN Isabelle 05/04 203

6 MOTYL Jocelyne 05/04 202
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAURICE Marie-laure 03/04 1386

2 MOTYL Jocelyne 05/04 1331

3 DARRE Noëlle 04/04 1292

4 COQUILLARD Martine 04/04 1288

5 RENIER Sandrine 01/04 1278
Classement trié par meilleure série
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